CMXE100D10 Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Crydom CMXE100D10 Crydom সরবরাহকারী Crydom পিরেবশক
Sensata Technologies – Crydom CMXE100D10
Crydom
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া CMXE100D10
উ পাদক Crydom
িববরণ SSR RELAY SPST-NO 10A 0-100V
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 1986 pcs
তথ  তািলকা
ভাে জ - লাড 0V ~ 100V
ভাে জ - ইনপুট 20 ~ 28VDC
সমাি  শলী PC Pin
সরবরাহকারী িডভাইস প ােকজ 4-SIP
ম CMX
প ােকিজং Bulk
প ােকজ / কস 4-SIP
আউটপুট কার DC
অন  নাম েলা CC2110
CMXE100D10-ND
অন-রা  িতেরাধ (সেবা ) 10 mOhms
মাউ  টাইপ Through Hole
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
বতমান লাড ক ন 10A
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
িব ািরত িববরণ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SIP
বতনী SPST-NO (1 Form A)
CMXE100D10
অংশ সংখ া: CMXE100D10
তকতা / া : Crydom
পেণ র বণনা SSR RELAY SPST-NO 10A 0-100V
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 1986 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CMXE100D10.pdf
2.CMXE100D10.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
CMXE100D10 এর িবেশষ উে খ
1.CMXE100D10.pdf
2.CMXE100D10.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
CMXE200D3
িনমাতারা:  Crydom
িববরণ:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-200V
ক ইন:  2169 pcs
RFQ
CMX69273P-B30D43F
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ DOME N FEM
ক ইন:  1159 pcs
RFQ
CMXD6001 TR
িনমাতারা:  Central Semiconductor
িববরণ:  DIODE ARRAY GP 75V 250MA SOT26
ক ইন:  356274 pcs
RFQ
CMXE60D10
িনমাতারা:  Crydom
িববরণ:  SSR RELAY SPST-NO 10A 0-60V
ক ইন:  2557 pcs
RFQ
CMXSH-3 TR
িনমাতারা:  Central Semiconductor
িববরণ:  DIODE SCHOTTKY 30V 100MA SOT26
ক ইন:  491972 pcs
RFQ
CMXE60D20
িনমাতারা:  Crydom
িববরণ:  SSR RELAY SPST-NO 20A 0-60V
ক ইন:  1607 pcs
RFQ
CMXDM7002A TR
িনমাতারা:  Central Semiconductor
িববরণ:  MOSFET 2N-CH 60V 0.28A SOT26
ক ইন:  529115 pcs
RFQ
CMXE60D5
িনমাতারা:  Crydom
িববরণ:  SSR RELAY SPST-NO 5A 0-60V
ক ইন:  2726 pcs
RFQ
CMXD2004 TR
িনমাতারা:  Central Semiconductor
িববরণ:  DIODE ARRAY GP 240V 200MA SOT26
ক ইন:  337765 pcs
RFQ
CMXD2004TO TR
িনমাতারা:  Central Semiconductor
িববরণ:  DIODE SWITCHING 240V 0.2A SOT23
ক ইন:  278347 pcs
RFQ
CMXE100D6
িনমাতারা:  Crydom
িববরণ:  SSR RELAY SPST-NO 6A 0-100V
ক ইন:  2109 pcs
RFQ
CMXD4448 TR
িনমাতারা:  Central Semiconductor
িববরণ:  DIODE SWITCHING 75V 0.25A SOT26
ক ইন:  88019 pcs
RFQ